FOJAS DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO (2865) 

NOTARIA 

PRIMERA NOTARIA DE INDEPENDENCIA 
Avenida Independencia N* 873, Independencia 

E-mail: contacto@notariaguerra.cl 

REPERTORIO N° 787-2026 

PROTOCOLIZACION N* 355-2026 

SDR 

Ot. 44170 

PROTOCOLIZACIÓN 

ACTA PRIMERA JUNTA EXTRAORDINARIA DE ACCIONISTAS